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HUKUK BÖLÜMÜ
DERS BİLGİ FORMU


	Dersin Ayrıntıları

	Dersin Kodu
	Sınıfı
	Yarıyılı

	HUK255
	2
	3

	Dersin Adı
	T
	U
	L
	AKTS

	Milletlerarası Hukuk I
	[bookmark: _GoBack]3
	-
	-
	2

	

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Düzeyi
	Lisans
	X
	Yüksek Lisans
	
	Doktora
	

	Bölümü/Programı
	Hukuk

	Eğitim Türü
	Örgün

	Dersin Türü
	Zorunlu
	X
	Seçmeli
	

	Dersin Amacı
	Bu dersin amacı, milletlerarası hukuki kurum, yapı ve oluşumları incelemek, milletlerarası toplumun dinamiklerine hâkim olmaktır.

	Dersin İçeriği
	Bu dersin içeriğini, uluslararası antlaşmalar ve uluslararası hukukun kişileri ile uluslararası hukukun alt dalları oluşturmaktadır.

	Dersin Yöntem ve Teknikleri
	Düz anlatım yöntemi.

	Ön Koşulları
	-

	Dersin Koordinatörü
	Doç. Dr. Tolga Candan

	Dersi Verenler
	Doç. Dr. Tolga Candan, Dr. Öğretim Üyesi Derya Nur Kayacan,  Arş. Gör Dr. Zeynep Kurtoğlu Yenipınar

	Dersin Yardımcıları
	Arş. Gör. Mustafa Uçar, Arş. Gör. Eylül Yağmur Coşan, , Arş. Gör. Mahmud Esad Ay

	Dersin Staj Durumu
	-

	Ders Kaynakları

	Ders Notu
	•             Malcolm Shaw, Uluslararası Hukuk, Sekizinci Baskı, Çeviri Editörü: İbrahim Kaya, Çevirenler: Yücel Acer, İbrahim Kaya, M. Turgut Demirtepe, G. Engin Şimşek, 2018, TÜBA.
•	Hüseyin Pazarcı, Uluslararası Hukuk, 2018, Turan Kitapevi
•	İbrahim Kaya, Yücel Acer, Uluslararası Hukuk Temel Ders Kitabı, 8. Baskı, 2018, Seçkin ( İngilizce özetli) 
•	Yusuf Aksar, Uluslararası Hukuk I ve II, 2018, Seçkin
•	Melda Sur, Uluslararası Hukukun Esasları, 2018, Beta
•	Aybay, Rona, Kamusal Uluslararası Hukuk, Seçkin Yayınevi, Ankara, 2016.
•	Bozkurt, Enver/ Kütükçü, M. Akif/ Poyraz, Yasin, Devletler Hukuku, Yetkin Basım Yayım ve Dağıtım, Ankara, 2018.

	Diğer Kaynaklar
	-

	Materyal Paylaşımı

	Dokümanlar
	-

	Ödevler
	-

	Sınavlar
	Ara Sınav ve Final Sınavı

	Dersin Yapısı

	Matematik ve Temel Bilimler
	
	%

	Mühendislik Bilimleri
	
	%

	Mühendislik Tasarımı
	
	%

	Sosyal Bilimler
	100
	%

	Eğitim Bilimleri
	
	%

	Fen Bilimleri
	
	%

	Sağlık Bilimleri
	
	%

	Alan Bilgisi
	
	%

	Değerlendirme Sistemi

	
	Sayısı
	Katkı Oranı (%)

	Ara Sınav
	1
	40

	Kısa Sınav
	
	

	Ödev
	
	

	Devam
	
	

	Uygulama
	
	

	Proje
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	60

	Toplam
	100

	AKTS İş Yükü Dağılımı Tablosu

	
	Sayısı
	Süresi
	Toplam İş Yükü (Saat)

	Ders Süresi
	14
	2
	28

	Sınıf Dışı Ç. Süresi
	12
	2
	24

	Ödevler
	
	
	

	Sunum/Seminer Hazırlama
	
	
	

	Ara Sınavlar
	1
	2
	2

	Uygulama
	
	
	

	Laboratuvar
	
	
	

	Proje
	
	
	

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	2
	2

	Toplam İş Yükü
	56

	AKTS Kredisi (Toplam İş Yükü / 28)   
	2

	Öğrenim Çıktıları

	1
	Milletlerarası hukukun kişileri ve kaynakları hakkında bilgi sahibi olunur.

	2
	Milletlerarası ilişkilerin temel ilkeleri hakkında bilgi sahibi olunur.

	3
	Milletlerarası hukuki kurum, yapı ve oluşumları hakkında bilgi sahibi olunur. 

	4
	Milletlerarası toplumun dinamiklerine hâkim olunur.

	5
	Milletlerarası silahlı çatışmalar hukuku, milletlerarası deniz hukuku ve milletlerarası yatırım hukuku gibi milletlerarası hukukun farklı dalları hakkında bilgi sahibi olunur.

	Ders Konuları

	1
	Giriş: Milletlerarası Hukuk Kavramı

	2
	Milletlerarası Hukukun Kişileri

	3
	Milletlerarası Hukukun Kaynakları: Tanımı ve Türleri

	4
	Devletin Yetkisi

	5
	Devletlerin Ardıllığı

	6
	Milletlerarası İlişkilerin Temel İlkeleri

	7
	Birleşmiş Milletler,  Dünya Ticaret Örgütü

	8
	Ara Sınav

	9
	Bölgesel Düzlemde İşbirliği ve Barışın Korunması

	10
	İnsan Haklarının Uluslararası Alanda Korunması

	11
	Milletlerarası Deniz Hukuku

	12
	Milletlerarası Silahlı Çatışmalar

	13
	Milletlerarası Hukukta Devletin Sorumluluğu

	14
	Uyuşmazlıkların Barışçıl Yollarla Çözümü

	15
	Final Sınavı

	Dersin Program Çıktılarına Katkısı (1-5)

	
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	P7
	P8
	P9
	P10

	1
	1
	1
	5
	1
	1
	1
	3
	4
	2
	3

	2
	2
	2
	5
	2
	1
	3
	4
	5
	3
	4

	3
	2
	3
	3
	5
	4
	1
	1
	3
	5
	2

	4
	4
	5
	1
	3
	2
	4
	2
	2
	4
	5

	5
	5
	1
	4
	1
	1
	1
	5
	5
	3
	2

	Katkı Oranı: 1: Çok düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok yüksek

	https://obs.tau.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=198 

	Hazırlayan:
	Arş. Gör. Mustafa Uçar, Arş. Gör. Eylül Yağmur Coşan, , Arş.Gör Mahmud Esad Ay

	Güncelleme Tarihi:
	28.08.2025
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